
ORJ - 19
Správce:  vedoucí odboru

Ing. Miroslava Březinová

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/ za  rok  2015 v Kč

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy Daň

zlepšený VH ztráta Fornd odměn Rezervní fond

1025
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových 

léčebných lázních a.s., Jeseník 6 256 502,43 6 259 594,00 0,00 3 091,57 0,00 3 091,57 0,00 0,00 3 091,57 0,00

1026
Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel 

Zlaté Hory 4 389 372,33 4 389 938,15 0,00 565,82 0,00 565,82 0,00 0,00 565,82 0,00

1043 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312
21 920 224,90 22 056 179,50 0,00 135 954,60 22 723,00 113 231,60 0,00 0,00 113 231,60 0,00

1113 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
23 358 300,41 23 499 837,41 0,00 141 537,00 141 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1142
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240 37 424 950,62 38 308 129,37 94 050,00 789 128,75 366 491,00 422 637,75 0,00 40 000,00 382 637,75 0,00

1175
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní 

akademie Jeseník 17 482 563,64 17 430 407,75 0,00 -52 155,89 0,00 0,00 -52 155,89 0,00 0,00 0,00

1225 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458
39 510 197,02 40 251 779,30 0,00 741 582,28 71 304,00 670 278,28 0,00 40 000,00 630 278,28 0,00

1226 Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník
41 354 430,11 42 331 604,52 67 340,00 909 834,41 325 935,08 583 899,33 0,00 40 000,00 543 899,33 0,00

1314 Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava
5 164 273,52 5 164 273,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1315 Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory
2 846 155,69 2 852 759,86 0,00 6 604,17 0,00 6 604,17 0,00 1 000,00 5 604,17 0,00

1407 Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1
8 517 881,14 8 747 278,00 0,00 229 396,86 0,00 229 396,86 0,00 1 000,00 228 396,86 0,00

1408
Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 

405 10 802 798,70 11 137 396,70 0,00 334 598,00 0,00 334 598,00 0,00 5 000,00 329 598,00 0,00

CELKEM 219 027 650,51 222 429 178,08 161 390,00 3 240 137,57 927 990,08 2 364 303,38 -52 155,89 127 000,00 2 237 303,38 0,00

saldo 2 312 147,49 Celkem rozděleno: 2 364 303,38

Z celkového počtu 12 organizací v oblasti školství - Jeseník skončilo:
 - 10 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  3 292 293,46 Kč

 -  1 organizace se záporným  výsledkem hospodaření v celkové výši -52 155,89 Kč

 - 1 organizace s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Po vyloučení transferového podílu jsou výsledky příspěvkových organizací následující:  

 - 9 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 364 303,38 Kč

 - 1 organizací se záporným  výsledkem hospodaření v celkové výši -52 155,89 Kč

 - 2 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Černá Voda 1, 790 54

790 03 Jeseník, Priessnitzova 

405/15

Dukelská 680, 790 01 Jeseník

790 61 Lipová - lázně 458

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník

Kostelní 1, 790 55 Vidnava

Nádražní 280,  793 76 Zlaté Hory

Kalvodova 360, 790 03 Jeseník

Lázeňská 471,  793 76  Zlaté 

Hory

Fučíkova 312, 790 01  Jeseník

Komenského 281, 790 01 

Jeseník

Dukelská 1240/27, 790 01 

Jeseník

Příspěvkové organizace v oblasti školství (Jeseník)

Výsledek hospodaření Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

(očištěného o transferový podíl)

Dle účetního 

výkazu               

(po zdanění)

transferový 

podíl          

(účet 432)

Výsledek hospodaření očištěný 

o transferový podíl 

  

a) Rozdělení do fondů

b) pokrytí ztráty z 

minulých období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 387 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 68911921 ORG 1025

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 497 000,00 6 259 594,00 6 256 502,43 6 256 502,43 0,00

Výnosy 497 000,00 6 259 594,00 6 259 594,00 6 259 594,00 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 3 091,57 3 091,57 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 3 091,57 3 091,57 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

3 091,57

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 3 091,57

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 2 000,00 2 000,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00

FKSP 16 616,89 41 186,00 29 785,40 28 017,49 22 934,49

Rezervní fond 80 226,78 6 355,68 0,00 86 582,46 86 582,46

Fond investic 39 176,00 3 288,00 2 000,00 40 464,00 40 464,00

celkem 136 069,67 50 829,68 31 785,40 155 113,95 150 030,95

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kalvodova 360, 790 03 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 388 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 68911947 ORG 1026

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 437 000,00 4 389 946,00 4 389 372,33 4 389 372,33 0,00

Výnosy 437 000,00 4 389 946,00 4 389 938,15 4 389 938,15 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 565,82 565,82 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 565,82 565,82 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

565,82

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 565,82

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 46 863,00 0,00 0,00 46 863,00 46 863,00

FKSP 14 227,90 28 598,37 31 662,00 11 164,27 11 848,57

Rezervní fond 15 356,51 37,13 0,00 15 393,64 15 393,64

Fond investic 27 494,00 0,00 0,00 27 494,00 27 494,00

celkem 103 941,41 28 635,50 31 662,00 100 914,91 101 599,21

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Lázeňská 471,  793 76  Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 389 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 68911513 ORG 1043

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 2 128 000,00 21 968 877,50 21 920 224,90 21 920 224,90 0,00

Výnosy 2 151 000,00 21 991 877,50 22 056 179,50 22 056 179,50 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 135 954,60 135 954,60 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 113 231,60 113 231,60 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 22 723,00 22 723,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

113 231,60

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 113 231,60

22 723,00

67 495,00

Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 231 000,00 231 000,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 11 455,00 33 100,00 35 100,00 9 455,00 9 455,00

FKSP 62 816,84 135 715,00 145 504,00 53 027,84 43 258,84

Rezervní fond 295 090,38 55 588,05 15 705,00 334 973,43 334 973,43

Fond investic 102 859,00 288 024,00 326 738,00 64 145,00 64 145,00

celkem 472 221,22 512 427,05 523 047,00 461 601,27 451 832,27

Název organizace : Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Fučíkova 312, 790 01  Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Výše výsledku hospodaření za rok 2015 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se

zlepšeným výsledkem hospodaření ve výši 113 231,60 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 390 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 60045141 ORG 1113

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 4 105 000,00 23 358 300,40 23 358 300,41 23 239 255,41 119 045,00

Výnosy 4 105 000,00 23 499 849,41 23 499 837,41 23 230 484,41 269 353,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 141 537,00 -8 771,00 150 308,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 0,00 -150 308,00 150 308,00

b) Transferový podíl (účet 672) 141 537,00 141 537,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

141 537,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 674 131,00 674 131,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 439 231,07 117 000,93 5 000,00 551 232,00 551 232,00

FKSP 281 062,39 131 559,00 172 201,00 240 420,39 228 094,39

Rezervní fond 502 914,44 966 155,65 543 812,41 925 257,68 925 257,68

Fond investic 138 856,04 879 299,01 773 497,00 244 658,05 244 658,05

celkem 1 362 063,94 2 094 014,59 1 494 510,41 1 961 568,12 1 949 242,12

Název organizace : Gymnázium, Jeseník, Komenského 281

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Komenského 281, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Výše výsledku hospodaření za rok 2015 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace s

vyrovnaným výsledkem hospodaření.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 391 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00176401 ORG 1142

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 16 818 000,00 37 401 701,37 37 424 950,62 32 967 244,58 4 457 706,04

Výnosy 17 501 000,00 38 274 060,50 38 308 129,37 33 120 723,71 5 187 405,66

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 94 050,00 0,00 94 050,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 789 128,75 153 479,13 635 649,62

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 422 637,75 -213 011,87 635 649,62

b) Transferový podíl (účet 672) 366 491,00 366 491,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

422 637,75

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 382 637,75

366 491,00

496 601,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 60 000,00 490,00 0,82%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 1 837 000,00 1 837 000,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 0,00 25 000,00 17 600,00 7 400,00 7 400,00

FKSP 102 414,82 150 576,00 198 524,50 54 466,32 34 860,99

Rezervní fond 792 995,96 260 392,07 160 799,63 892 588,40 315 504,59

Fond investic 748 522,75 2 520 717,00 2 756 850,00 512 389,75 318 595,75

celkem 1 643 933,53 2 956 685,07 3 133 774,13 1 466 844,47 676 361,33

Název organizace : Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 1240/27, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Výše výsledku hospodaření za rok 2015 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se

zlepšeným výsledkem hospodaření ve výši 422 637,75 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 392 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00577391 ORG 1175

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 4 235 000,00 17 402 538,84 17 482 563,64 16 585 347,72 897 215,92

Výnosy 4 235 000,00 17 402 538,84 17 430 407,75 16 470 353,35 960 054,40

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -52 155,89 -114 994,37 62 838,48

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) -52 155,89 -114 994,37 62 838,48

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 389 609,00 389 609,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 13 000,00 90 000,00 46 000,00 57 000,00 57 000,00

FKSP 100 403,14 80 082,00 57 646,00 122 839,14 120 476,47

Rezervní fond 1 284 272,70 38 354,74 928 549,06 394 078,38 84 977,83

Fond investic 210 484,88 500 468,00 483 646,00 227 306,88 227 225,88

celkem 1 608 160,72 708 904,74 1 515 841,06 801 224,40 489 680,18

Název organizace : Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dukelská 680, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Příspěvková organizace skončila své hospodaření za rok 2015 ve ztrátě a to ve výši 52 155,89 Kč. Tato ztráta bude pokryta z 

rezervního fondu příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 393 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00843032 ORG 1225

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 5 470 000,00 5 452 684,00 39 510 197,02 38 056 365,06 1 453 831,96

Výnosy 5 541 000,00 38 759 625,60 40 251 779,30 38 501 898,55 1 749 880,75

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 741 582,28 445 533,49 296 048,79

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 670 278,28 374 229,49 296 048,79

b) Transferový podíl (účet 672) 71 304,00 71 304,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

670 278,28

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 630 278,28

71 304,00

8 142,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 50 000,00 50 000,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 489 390,00 489 390,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 28 096,00 20 000,00 9 700,00 38 396,00 38 396,00

FKSP 81 961,48 228 331,66 183 776,51 126 516,63 114 686,49

Rezervní fond 1 896 391,54 430 680,08 1 532 404,29 794 667,33 162 357,00

Fond investic 111 150,40 812 684,00 724 907,00 198 927,40 198 927,40

celkem 2 117 599,42 1 491 695,74 2 450 787,80 1 158 507,36 514 366,89

Název organizace : Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

790 61 Lipová - lázně 458
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Výše výsledku hospodaření za rok 2015 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se

zlepšeným výsledkem hospodaření ve výši 670 278,28 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 394 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00495433 ORG 1226

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 15 002 000,00 40 448 545,00 41 354 430,11 40 638 751,03 715 679,08

Výnosy 15 391 000,00 41 746 735,05 42 331 604,52 41 133 241,21 1 198 363,31

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 67 340,00 16 628,32 50 711,68

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 909 834,41 477 861,86 431 972,55

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 583 899,33 151 926,78 431 972,55

b) Transferový podíl (účet 672) 325 935,08 325 935,08 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

583 899,33

z toho: Fond odměn 40 000,00

Rezervní fond 543 899,33

325 935,08

65 968,68

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 1 408 000,00 1 198 948,00 85,15%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 2 271 378,00 2 271 378,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 106 604,08 28 500,00 92 500,00 42 604,08 0,00

FKSP 366 237,18 186 969,47 202 079,88 351 126,77 339 919,77

Rezervní fond 996 947,98 635 171,41 963 733,57 668 385,82 668 267,55

Fond investic 852 639,99 6 169 460,00 6 715 547,00 306 552,99 0,00

celkem 2 322 429,23 7 020 100,88 7 973 860,45 1 368 669,66 1 008 187,32

Název organizace : Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Jatek 916/8, 790 01  Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Výše výsledku hospodaření za rok 2015 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace se

zlepšeným výsledkem hospodaření ve výši 583 899,33 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 395 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00852058 ORG 1314

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 632 000,00 5 164 273,52 5 164 273,52 5 164 273,52 0,00

Výnosy 632 000,00 5 164 273,52 5 164 273,52 5 164 273,52 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 0,00 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 0,00 0,00 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 29 000,00 29 000,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 78 822,60 8 000,00 0,00 86 822,60 86 822,60

FKSP 38 565,55 32 648,49 50 926,00 20 288,04 13 716,15

Rezervní fond 174 515,64 32 000,00 0,00 206 515,64 206 515,64

Fond investic 81 367,00 37 010,00 29 000,00 89 377,00 89 377,00

celkem 373 270,79 109 658,49 79 926,00 403 003,28 396 431,39

Název organizace : Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Kostelní 1, 790 55 Vidnava
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 396 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 60780495 ORG 1315

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 623 000,00 2 852 762,00 2 846 155,69 2 846 155,69 0,00

Výnosy 623 000,00 2 852 762,00 2 852 759,86 2 852 759,86 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 6 604,17 6 604,17 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 6 604,17 6 604,17 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

6 604,17

z toho: Fond odměn 1 000,00

Rezervní fond 5 604,17

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 33 726,00 33 726,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 13 883,00 471,00 0,00 14 354,00 28 708,00

FKSP 3 059,12 16 160,36 12 989,00 6 230,48 4 909,98

Rezervní fond 44 863,35 1 887,28 0,00 46 750,63 93 501,26

Fond investic 36 085,10 42 657,00 33 726,00 45 016,10 90 032,20

celkem 97 890,57 61 175,64 46 715,00 112 351,21 217 151,44

Název organizace : Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Nádražní 280,  793 76 Zlaté Hory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 397 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 49589741 ORG 1407

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 1 778 000,00 8 747 900,00 8 517 881,14 8 517 881,14 0,00

Výnosy 1 778 000,00 8 747 900,00 8 747 278,00 8 747 278,00 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 229 396,86 229 396,86 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 229 396,86 229 396,86 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

229 396,86

z toho: Fond odměn 1 000,00

Rezervní fond 228 396,86

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 47 654,00 47 654,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 40 000,00 1 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00

FKSP 12 665,15 48 425,94 45 844,00 15 247,09 7 946,32

Rezervní fond 501 932,71 160 540,56 317 548,00 344 925,27 344 925,27

Fond investic 88 082,59 320 868,00 301 829,00 107 121,59 107 121,59

celkem 642 680,45 530 834,50 665 221,00 508 293,95 500 993,18

Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Černá Voda 1, 790 54
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 398 (Celkem 473) 



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 60045086 ORG 1408

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

celkem celkem

1)    Náklady a výnosy    

Náklady 2 075 000,00 10 718 124,30 10 802 798,70 10 802 798,70 0,00

Výnosy 2 075 000,00 11 143 746,00 11 137 396,70 11 137 396,70 0,00

Doplňující údaje :

daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 334 598,00 334 598,00 0,00

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 334 598,00 334 598,00 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

334 598,00

z toho: Fond odměn 5 000,00

Rezervní fond 329 598,00

0,00

0,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 0,00 0,00 nerozp.

Průměrný přepočtený počet pracovníků 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic /odpisy/ 0,00 0,00 nerozp.

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2015 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2015 31.12.2015

Fond odměn 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

FKSP 52 016,94 64 619,30 74 386,00 42 250,24 42 250,24

Rezervní fond 669 370,56 468 668,56 451 106,00 686 933,12 686 933,12

Fond investic 27 790,07 330 000,00 129 306,00 228 484,07 228 484,07

celkem 774 177,57 888 287,86 679 798,00 982 667,43 982 667,43

Název organizace : Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

790 03 Jeseník, Priessnitzova 405/15
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

jednotka - Kč na 2 des. místa

jednotka -  Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)     

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období k 31.12.2015

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2016

4.1. - Rozpočet Olomouckého kraje 2015 - závěrečný účet

Příloha č.15: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 399 (Celkem 473) 


